
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006               № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 7  в отношении Муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственно-

эксплутационная служба системы образования» (674500,  Забайкальский край, Оловяннинский район,

пгт. Оловянная, Лазо, 17)  по признакам нарушения  пункта 5 части 1 статьи 10 Федерального закона от

26 июля 2006 г.  N 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 7 о нарушении антимонопольного законодательства

под моим председательством в составе:

       Члены Комиссии:

      

Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель управления


